
UCHWAŁA NR III/16/2018
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Pana Artura Siwiorka.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 z póź. zm.) oraz  art.36 ust.1 i ust. 3  ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2018r , poz. 1260)  oraz w oparciu o Rozporządzenie Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018r.   w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2018 r, poz.936.) , Rada Gminy w Mirowie uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się od dnia  1 grudnia 2018 roku  dla Pana Artura Siwiorka Wójta Gminy wynagrodzenie
miesięczne składające się z:

- wynagrodzenia zasadniczego                                                     4.700,-

- dodatku funkcyjnego                                                                 1.900,-

- dodatku specjalnego – 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego    2.640,-

- dodatku  za wysługę lat(wg zasad obowiązujących pracowników samorządowych)

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Anita Maciejczak

Id: 15715BDC-486A-4792-8F99-33386F6CB371. Podpisany Strona 1


		2018-12-28T09:01:22+0000
	Polska
	Anita Magdalena Maciejczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




